

SZ.DPZ.271.96.2022.MSz

Szczyrk dn. 05.10.2022

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa wraz z montażem przenośnika taśmowego typu 750mm z zadaszeniem tunelowym nr referencyjny postępowania DZP/Sz/45/2022**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zezwoli na zmianę dotyczącą koloru profili aluminiowych zadaszenia. Wyjaśnienie: Malowanie proszkowe profili aluminiowych na kolor stalowy, który i tak nie różni się bardzo od koloru aluminium może znacząco przedłużyć czas produkcji całego zadaszenia. Proponujemy profile aluminiowe niemalowane w kolorze aluminium.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza profile aluminiowe niemalowane w kolorze aluminium.

Pytanie nr 2

Prośba o dopracowanie odpowiedzi na zadane przez zainteresowanych pytania: Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 9 dotyczące pasa transportowego. Jak wspominaliśmy w poprzednim piśmie gładki pas transportowy' z silikonowymi łatkami opatentowany jest tylko i wyłącznie przez jednego i tego samego zagranicznego producenta, który jako jedyny spełnia warunki przetargu - w tym zakresie wnosimy o zmianę umożliwiającą złożenie ofert w przetargu również innym w tym polskim producentom.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Włocławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrk
COS-OPO w Wąlczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wąlczyk Al. Zdobywców Wąlu Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Prosimy o dopracowanie budowy pasa transportowego, jaka ma być wielkość silikonowych łątek, podanie oczekiwanej średnicy łątki oraz ich gęstości na pasie transportowym.

Obowiązującą normą dotyczącą tych urządzeń jest norma: PN-EN 15700:2011 - Wymagania bezpieczeństwa dotyczące chodników ruchomych służącym celom rekreacyjnym lub uprawianiu sportów zimowych. Zgodnie z tą normą szczelina między boczną listwą a pasem transportowym powinna mieścić się w przedziale 1-4mm. Natomiast pomiędzy elementami w miejscu wysiadania 4-6mm.

Prosimy o potwierdzenie, czy wielkość latek powinna umożliwiać spełnienie wymogów normy PN-EN 15700:2011

Odpowiedz:

Łatki/wypustki o wielkości/średnicy od 10 do 100mm, na gładkiej gumie.

Całe urządzenie ma być zgodne z normą PN-EN 15700:2011.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.